中央财政资金补助的体育场馆
2018年开放工作方案
根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）
要求，现将延安体育馆2018年免费开放工作方案公布如下：
一、体育场馆简介
延安体育馆始建于1987年,总投资1680万元,1997年12月竣工并投入使用。体育馆占地面积11000平方米，建筑面积5170平方米；馆内看台设固定座椅2733个,主场地长44米,宽24米，可举行篮球、排球、羽毛球、网球、柔道、摔跤等体育比赛，属多功能性体育馆。隶属延安市体育局。2013年8月，市委、市政府决定对体育场周边环境进行改造，包括对延安体育馆进行改建，主要是体育馆屋面钢结构及外立面装饰和馆室内装饰。改造完成后的体育馆功能更加齐全，进一步优化了健身环境，拓展了公共服务功能。看台座椅3054个，增加了321个，新增场地四角功能性座椅560位，共计3614个。单位联系电话：0911-2125208
二、免费开放项目、开放时间
(一)免费开放项目和场地
延安体育馆全年免费对外开放
（二）开放时间
1.瑜  珈：共有10个位置，在体育馆室内。
开放时间：周一至周五10:00-11:00
2.羽毛球：共有4块场地，在体育馆室内。
开放时间：9:00-17:00
3.篮  球：共有室外篮球场地2块。
开放时间：全天
4.乒乓球：共有室外乒乓球台5个。
开放时间：全天
三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
一月，广场舞培训班，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
二月，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
三月，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
四月，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
五月，延安市第七届运动会（青少年组）篮球比赛，延安市秧歌大赛，延安市广场舞大赛，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
六月，延安市直机关单位篮球比赛，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
七月，太极拳协会太极拳比赛，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
八月，瑜珈培训班，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
九月，三人制篮球比赛，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
十月，国庆节篮球比赛，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
十一月，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
十二月，篮球协会训练，区人大篮球队训练，延安ABT篮球训练营的延安市青少年篮球培训。
协助承办延安市、市体育局、各协会、各单位、各团体的
各类全民健身活动、体育赛事、培训。抓好瑜珈、羽毛球对外免费开放的宣传力度。
四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行
日常健身服务情况
（一）室内体育场地
体育馆室内场地计划全年接待不低于50000人次、月均接待不低于4000人次、日均接待不低于120人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于9.7人次。
（二）室外体育场地
体育馆室外场地、外围体育场地设施计划全年接待不低于130000人次、月均接待不低于10000人次、日均接待不低于300人次，全年室外体育场地每万平米平均接待不低于22.3人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2018年底，体育场馆将为延安市、市体育局、各协会、
各单位的各类全民健身活动，体育赛事、活动、培训，各运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所。（有关运动项目俱乐部、群众体育组织名单及其联系人、联系方式附后）。
六、成本支出情况
2018年场馆开放成本支出预计最低为160万元，其中水电
气热能耗支出最低为80万元。
截至2018年底，体育馆将为篮球协会训练、区人大篮球队、延安ABT篮球训练营提供活动场所，会员总数达到120人。
区人大联系人：任识明 15709113961
篮球协会、领导干部篮球队联系人：王延兴 13992155858
ABT篮球训练营联系人：洛峰 13209298080
附件：
中央财政资金补助的体育场馆2018年开放
工作方案省级政府门户网站公开情况汇总表
	序号
	场馆名称
	方案上网
公开时间
	方案公开
所在网址链接

	1
	延安体育馆
	2018.4.25

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10